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کاشف گرت بیل راننده تراکتور شد! 

حضور تیام در الکویت منتفی شد
در شــرایطی که همه چیز حکایت از پیشــنهاد چند میلیون دلاری الکویت به تیام داشت، روز 
گذشته سران باشگاه کویتی بدون سرو صدا و جنجال رسانه ای با قراردادی جالب  توجه مهاجم 
سرشــناس تونسی را به فهرســت نفرات خود اضافه کردند تا به این ترتیب قید امضای قرارداد 
با ســتاره سنگالی اســتقلال را بزنند. به گزارش ورزش سه، الکویت با امضای قراردادی 2 ساله 
تامســون حمزه لاهرم مهاجم گلزن باشگاه الســاحل تونس را به خدمت گرفت. با حضور این 
مهاجم در خط حمله الکویت عملا پرونده انتقال احتمالی مامه تیام به این باشگاه بسته شد تا 

همان طور که انتظار می رفت استقلالی ها برای حفظ ستاره خود امیدوارتر شوند.

مسلمان: علیه گرشاسبی حرفی نزدم
نقل قولی از مسلمان در فضای مجازی منتشر شده که در آن انتقادات عجیبی علیه گرشاسبی 
و برانکو انجام شده ، اما او به فارس گفته که این اظهارات صحت ندارد: »من به این شایعات 
واکنش نشــان دادم اما واقعا برای شایعه ســازان متاسفم که چنین اخبار کذبی می نویسند. 
متاســفانه از قول من نوشــته اند که من گفته ام  امیر عابدینی به من و مهدی طارمی گفته 
گرشاسبی آمده تا پرسپولیس را نابود کند، اما این حرف کذب است و چنین حرفی نزده ام. 
برای آقای عابدینی احترام زیادی قائلم، اما من او را ملاقات نکرده ام و آقای گرشاسبی را نیز 

قلبا دوست دارم. از هواداران پرسپولیس می خواهم اسیر این جوسازی ها نشوند. « 

غفوری برای مذاکره با استقلال به تهران می آید
وریا غفوری که فصل بسیار خوبی را با استقلال سپری کرد، بعد از این که نامش در لیست 
نهایی تیم ملی برای حضور در مسابقات جام جهانی قرار نگرفت، راهی ترکیه شد تا چند 
روزی را در این کشور به استراحت بپردازد. به گزارش نود؛ غفوری البته یکی، 2 روزی است 
که به ســنندج، زادگاه خود برگشته و بعد از تماسی که مسئولان استقلال با این بازیکن 
داشتند به آن ها اعلام کرد تا پایان این هفته به تهران می آید و در نهایت هفته آینده برای 
تمدید با اســتقلال با مســئولان این تیم پای میز مذاکره خواهد نشست. گفتنی است  از 

تراکتورسازی تبریز هم به عنوان یکی از پیشنهادات غفوری یاد می شود.

طارمی جام جهانی را از دست داد؟
مهدی طارمی در دقیقه 2۰ بازی دوســتانه با لیتوانی تعویض شد 
و در تمرین دیروز غایب بود. دلیل غیبت طارمی در تمرین دیروز 
مصدومیتی بود که  در دیدار مقابل لیتوانی متحمل شد. این بازیکن 
دیروز همراه با اشکان دژاگه زیر نظر پزشک به تمرین پرداختند و 
در تمرین ریکاوری حضور نداشتند. کی روش نگران وضعیت مهدی 
طارمی اســت و براساس شنیده ها پیش بینی می شود او بازی اول 

تیم ملی مقابل مراکش را از دست بدهد.
مهدی شریفی با پرسپولیس قرارداد بست

مهاجم سابق سپاهان و تراکتورســازی تبریز با باشگاه پرسپولیس 
قرارداد داخلی امضا کرد. به گزارش ایسنا، مهدی شریفی که پس از 
جدایی از سپاهان برای گذراندن دوره سربازی به تراکتورسازی تبریز 

پیوسته بود با عقد قراردادی داخلی به باشگاه پرسپولیس پیوست. 
صدور مجوز کار احمدزاده در لهستان 

فرشــاد احمــدزاده که پیش از این با تیم وروتســواف لهســتان 
پیش قرارداد امضا کرده بود، در سفری که به ترکیه داشت مذاکراتی 
را هم با برخی از تیم های این کشــور انجام داد. این درحالی است 
که مجوز کار این بازیکن در کشور لهستان صادر شده و او مجبور 

است در این لیگ بازی کند.
پورقاز با سپاهان تمدید کرد 

مدافع فصل قبل زرد پوشــان قرارداد خــود را با این تیم تمدید 
کرد. به گزارش فارس، عزت ا... پورقاز مدافع فصل گذشــته تیم 
فوتبال ســپاهان با نظر امیر قلعه نویی سرمربی این تیم قرارداد 

خود را بار دیگر با زرد پوشان اصفهانی تمدید کرد. 
اخراجی اردوی تیم ملی مشخص شد

دیروز در فضای مجازی اعلام شد که یکی از اعضای تیم ملی از اردوی 
روسیه اخراج شده و به همین دلیل نام های زیادی بر سر زبان ها افتاد. 
به گزارش فارس، این در حالی اســت که فرد اخراجی یکی از اعضای 
تدارکات تیم ملی فوتبال اســت که به دلیل جر و بحث با کی روش از 

اردوی تیم ملی اخراج شده است.
تاج به تهران بازگشت

رئیس فدراســیون فوتبال کشــورمان به تهران بازگشت. به گزارش 
تسنیم، مهدی تاج که روز 9 خرداد و هنگامی که در اردوی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در ترکیه حضور داشت، دچار عارضه قلبی شد شب 
گذشــته به تهران بازگشت. او هفته گذشته در ترکیه در بیمارستان 

بستری و تحت نظر پزشکان بود.

رقابت توشاک 16 میلیاردی با کی روش

چندی پیش بود که سهام باشگاه 
به محمدرضا  تبریز  تراکتورسازی 
زنوزی مالک متمول تبریزی باشــگاه گســترش 
فولاد واگذار شــد. او در همان روزهای نخســت 
وعده های بزرگی به هواداران پرشــور تبریزی داد 
و تاکیــد کرد که یک مربی بزرگ خارجی و چند 
ستاره سرشناس را به تبریز می آورد. زنوزی هفته 
گذشته در ترکیه با جان توشاک مربی سرشناس 
ولزی مذاکره و با او برای عقد قرارداد 3 ســاله به 
توافق رسید. تراکتورسازان که چند سالی است در 
حسرت کسب قهرمانی به سر می برند، با آزمون و 
خطاهای بسیار سرانجام به این نتیجه رسیدند که 
برای موفقیت از الگوی تیم ملی و پرســپولیس و 
استقلال پیروی کنند و با جذب مربی سرشناس 
خارجی نیمی از مسیر موفقیت را پیش از آغاز راه 
بروند! جان بنیامین توشاک مربی فوتبال 69 ساله 
اهل ولز آخرین باری که هدایت تیمی را بر عهده 
داشــت، به فصل  2۰۱6- 2۰۱5  برمی گردد که 
ســرمربی تیم الوداد کازابلانکا بــود و این تیم را 
قهرمان لیگ دسته اول مراکش کرد. توشاک در 
دوران بازیگری عضو باشگاه های سوانسی سیتی، 
کاردیف ســیتی و باشــگاه فوتبال لیورپول بود و 
ســابقه ۴۰ بــازی در تیم ملی فوتبــال ولز را در 
کارنامه دارد. امــا در عرصه مربی گری کارنامه او 

بسیار پربارتر است. او هدایت تیم های سرشناسی 
چون رئال مادرید،  رئال سوســیداد و بشیکتاش را 
بر عهده داشــته که در مورد رئال مادرید 2 دوره 
بوده است. توشاک همچنین 2 دوره هدایت تیم 
ملــی فوتبال ولز را بر عهده داشــت که اولین بار 
گرت بیل ســتاره تیــم رئال مادرید را از تیم های 
پایه این کشــور پیدا کرد و به نوعی کاشف او نیز 
محســوب می شــود. حالا این مربی سرشناس و 
البته پا به سن گذاشته، پس از 2 سال استراحت 
قراردادی 3 ساله با تراکتورسازی امضا کرده و با 

توجه به سن و سالش شاید این آخرین قراردادش 
باشد! 

  
قطعا برای همه جالب اســت که بدانند سرمربی 
ســابق رئال مادرید که در ایــن عنوان با کارلوس 
کی روش ســرمربی تیم ملی کشورمان مشترک 
اســت، با چه شرایط و مبلغی حاضر شده هدایت 
تیم تراکتورســازی را بر عهده بگیرد. بر اســاس 
اخبار رســیده از تبریز، توشــاک که در ترکیه با 
مالک باشگاه تراکتورسازی مذاکره کرده و قرارداد 

بســته، مبلغ قراردادش برای 3 ســال حدود ۱6 
میلیارد تومان است! پولی که با دستمزد کی روش 
سرمربی پرتغالی تیم ملی برابری می کند و حالا 
توشاک با کی روش گران ترین مربیان باشگاهی و 
ملی فوتبال ایران خواهند بود. البته گفته می شود 
قرار است توشاک 3 دستیار خارجی و 3 بازیکن 
خوب خارجی هم با خود بــه تبریز بیاورد و این 
6 نفر هم چند میلیاردی روی دست زنوزی خرج 
خواهند گذاشــت و با خریدهای این چند روز و 
خرید 3 ملی پوش ایرانی قطعا تراکتورســازی هم 
پرســتاره خواهد بود و هم یکــی از گران ترین و 
پرهزینه تریــن تیم هــای لیگ هجدهــم خواهد 
شد. البته گویا توشــاک اسپانسری هم به تبریز 
خواهد آورد کــه حدود  ۴۰    میلیارد هزینه خواهد 
کرد!  خریدهای داخلی تراکتورســازی هم با نظر 
محمدرضــا مهاجــری و رســول خطیبی جذب 
می شوند و مشــخص نیست که آیا توشاک آن ها 
را خواهد پســندید یا نه. با این حــال این 2 نفر 
با قــدرت در حال مذاکره بــا گزینه های داخلی 
هســتند که محمدرضا خانزاده و وریا غفوری، 2 
ملی پوش فعلی و ســابق از جمله آن ها هستند. 
در مورد خانزاده که در پدیده شــاگرد مهاجری 
بود ظاهرا توافق انجام شــده اما مدافع استقلال 

پیشنهاد تراکتورسازی را نپذیرفته است. 

مسعود شــجاعی کاپیتان تیم ملی ایران که در روســیه پس از حضور در 
جام های جهانی آلمان و برزیل، ســومین جام جهانی خود را تجربه خواهد 
کرد و از این حیث در ایران رکورددار خواهد شــد، در این باره در حاشــیه 
تمرین تیم ملی به خبرنگاران گفــت: »اصلا فکر نمی کردم بخواهم رکورد 
بزنم. البته  پوشــیدن پیراهن تیم ملی باعث افتخار اســت ولی صرف بودن 

خیلی مهم نیســت و مهم این است که بتوانیم برنده باشیم. اگر ما بتوانیم یک بازی را ببریم و امتیاز 
کســب کنیم، از 3 حضور من در جام جهانی هم ارزشــمندتر است و این چیزی است که منتظرش 
هستیم. این موضوع مسئولیت مرا بیشتر می کند و این که من رکورد بزنم یا نه اصلا  اهمیت ندارد. «

شجاعی: رکورد زدن برایم مهم نیست

روزبه چشمی در حاشیه تمرین تیم ملی گفت: »باید مراکش را در گام اول 
شکست بدهیم چون می خواهیم برای اولین بار تاریخ سازی کرده و با صعود 
از گروه مان دل مردم را شاد کنیم. « مدافع تیم ملی درباره این که کی روش 
او را مدرن ترین دفاع ۱۰ ســال گذشته فوتبال ایران خطاب کرده  هم گفت: 
»انتقادها همیشــه هست اما مهم این است که سرمربی به بازی من اعتقاد 

دارد و من تلاش می کنم خواســته های کادرفنی را به بهترین شــکل اجرا کنم. « او در پاسخ به این 
سوال که آیا بازی در دفاع وسط را دوست دارد یا نه هم گفت: »این سوال کلیشه ای است و هر کجا 

سرمربی دستور بدهد بازی می کنم .«

چشمی: کی روش به من اعتقاد دارد
شفر بازیکن خارجی می خواهد، افتخاری نه!

سرمربی تیم فوتبال استقلال قصد جذب بازیکن خارجی دارد، اما 
مدیرعامل این باشگاه با درخواست او مخالفت کرده است. به گزارش 
تسنیم، باشگاه استقلال به دلیل سیاست هایی که در پیش گرفته، 
اعلام کرده بود که برای فصل جاری بازیکن خارجی جذب نخواهد 
کرد، موضوعی که در هیئت مدیره باشگاه هم مطرح و تصویب شده 
است. در همین راستا سیدرضا افتخاری به  عنوان مدیرعامل باشگاه 
استقلال در رسانه ها اعلام کرد که با توجه به بالا  رفتن قیمت دلار، 
نمی توانند بازیکن خارجی جذب کنند. وینفرد شفر، سرمربی آلمانی 
آبی پوشان اما به افتخاری گفته  که نیاز به بازیکن خارجی به عنوان 
هافبک - مهاجم دارد. ضمن این که اگر قرارداد تیام تمدید نشــود، 
برای جایگزینی او باید فکری شود. مدیرعامل باشگاه استقلال در 
پاسخ به شفر گفته  که باشگاه نمی تواند هزینه های بازیکن خارجی 
را تامین کند و بهتر اســت سراغ گزینه های داخلی بروند. او تاکید 
کرده قیمت ارز بالا رفته  و نمی توانند خواسته های بازیکن خارجی 
را فراهم کنند. شــفر هم گفته  که استقلال برای آسیا، لیگ برتر و 
جام حذفی نیاز به بازیکن باکیفیت دارد. این کشمکش بین شفر و 
افتخاری ادامه دارد و ســرمربی استقلال که قرار است به زودی به 
ایران بیاید، بار دیگر قصد دارد به مدیرعامل باشگاه تاکید کند که 
نیاز به بازیکن خارجی دارد و حتما باید به فکر جذب بازیکن باشد. 

باید دید که آیا افتخاری درخواست شفر را می پذیرد یا نه. 

شرایط سخت طارمی برای رفتن به اروپا
مهــدی طارمی به دنبال درخشــش بــا پیراهن تیــم ملی در 
جام جهانی روسیه است تا شاید بتواند برای ادامه فوتبالش راهی 
فوتبال اروپا شــود.  به گزارش تســنیم، این در حالی است که او 
برای ترک الغرافه کار سختی پیش رو دارد، چرا که مبلغ 2 میلیون 
یورو رقم فســخ قراردادش با این تیم قطری اســت. با شــرایط 
موجود هر باشــگاه اروپایی که خواهان طارمی باشــد باید مبلغ 
فســخ قرارداد وی را به باشــگاه الغرافه پرداخت کند. شاید فقط 
تیم های روســی حاضر به پرداخت این مبلغ برای جذب مهاجم 
تیم ملی فوتبال کشورمان شــوند. باشگاه الغرافه و هواداران این 
تیــم از عملکرد طارمی در نیم فصل گذشــته رضایت دارند و به 
دنبال این هستند تا با حفظ این بازیکن و تقویت تیم شان فصل 

آینده یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ ستارگان قطر باشند.

کلاهبرداری از ستاره فوتبال در کیش
موضوع کلاهبرداری از بازیکنان مطرح فوتبال همانند ســال های 
قبل  ادامه دارد و ایــن بار یکی از بازیکنان مطرح طعمه این افراد 
سود جو شده است. به گزارش نامه نیوز، این افراد سودجو با فروش 
یک واحد مســکونی به یکی از بازیکنان مطــرح تیم پایتخت در 
جزیره کیش سر این بازیکن را کلاه گذاشتند. طبق شنیده ها این 
افراد سودجو خانه مذکور را علاوه بر این بازیکن سرشناس، به چند 
نفر دیگر هم فروخته اند! این فوتبالیســت مطرح اما قصد رسانه ای 
کردن این داســتان را ندارد و می خواهد در ســکوت خبری کار را 

پیش ببرد و پیگیری قضایی انجام دهد.

فایل صوتی دردسرساز کیانی
مهدی کیانی 2 هفته پیش از مســئولان تراکتورسازی درخواست 
کرد  طلب هایش را که مربوط به ســال های گذشته است، پرداخت 
کنند ولی این اتفاق رخ نداد. به گزارش تسنیم این بازیکن در برخی 
محافل صحبت هایی را در مورد بدقولی مالک باشگاه تراکتورسازی 
انجام داده بود که در نهایت حرف هایش به گوش زنوزی رســید. 
همین موضوع هم باعث شــد تا زنوزی دیروز علیه کیانی مصاحبه 
تندی انجام دهد. گفته می شود یک فایل صوتی به زنوزی داده اند 
که کیانی در آن فایل، از مالک تراکتورسازی انتقاد کرده  و مشخص 
نیســت این فایل توسط چه افرادی به مالک باشگاه تراکتورسازی 
رسیده است. در حال حاضر اختلاف هایی میان زنوزی و کیانی پیش 
آمده و این در حالی اســت که امیر قلعه نویی هم در صدد است تا 

برای تقویت خط هافبک سپاهان، کیانی را به تیمش بیاورد.

آینده مظاهری و ذوب آهن در 
 هاله ای از ابهام

شنیده می شود رشــید مظاهری دروازه بان ملی پوش 
ذوب آهن با داشــتن پیشــنهاداتی از خارج از کشور 
تمایــل دارد فصل آینده را خــارج از ایران توپ بزند. 
به  گزارش  ایســنا، شــنیده می شــود او از 2 باشگاه 
خارجی پیشــنهاد دارد. این پیشنهادات که از کشور 
ترکیه و همچنین پرتغال به دســت مظاهری رسیده ، 
بسیار جدی هستند. این  در حالی است که مظاهری 
همچنان یک فصل دیگر با باشــگاه ذوب آهن قرارداد 
دارد. از عملکرد مدیران ذوب آهن نیز مشــخص است 
که این باشــگاه می خواهد فصل جدید را نیز با قدرت 
ادامــه  دهد. آن ها با جذب امیــد نمازی به جای امیر 
قلعه نویی و هم چنین محسن مسلمان و البته تمدید 
قرارداد بازیکنان خود سعی دارند تیمی قوی را آماده 

مسابقات لیگ برتر هجدهم کنند. 

برنامه نکونام برای دور کردن 
تفکر لیگ یکی از نساجی 

جواد نکونام سرمربی جوان و موفق نساجی مازندران 
چندی پیش لیست بازیکنان مورد نظرش را در اختیار 
باشــگاه گذاشــت و خواســتار جذب آن ها بر اساس 
اولویت بندی شد. مدیریت باشگاه نساجی هم ابتدا با 
نفرات لیســت خرید نکونام وارد مذاکره شد و مذاکره 
با بازیکنــان فصل قبل تیم را که در فهرســت کادر 
فنی برای لیگ برتر هســتند در اولویت دوم گذاشت. 
مســئولان و کادرفنی نســاجی بر این باورند که باید 
شاکله تیم برای لیگ برتر با نفرات جدید شکل بگیرد 
و تیــم از حالت لیگ یکی خارج شــود و تفکر لیگ 
برتری داشته باشد. با این حال برخی نفرات فصل قبل 
توقع داشته اند ابتدا با آن ها مذاکره شود و همین باعث 
دلخوری شان شده و بعید نیست از نساجی جدا شوند. 

ماهینی: من و سید جلال دنبال 
حاشیه سازان هستیم

حسین ماهینی، کاپیتان 
سرخ پوشان در گفت وگو 
در خصوص  فــارس،  با 
روزهای  این  شــرایط 
تیم پرسپولیس، آزمون 
و  بازیکنان  وفــاداری 
اطراف  که  حاشیه هایی 
تیم پرسپولیس به وجود آمده صحبت هایی کرد. 
 برخی از بازیکنان از پرسپولیس جدا شدند. 

رفتن این بازیکنان را چطور ارزیابی می کنی؟
این مســائل در فوتبال حرفه ای وجود دارد و در همه 
تیم های دنیا می بینیم که برخی بازیکنان از یک تیم 
می رونــد و برخی دیگر می آیند و این رفت و آمدها در 
فوتبال طبیعی اســت. به هر حال همیشه این قانون 
وجود داشته که یک سری بازیکنان می روند و یک سری 
دیگر می آیند. این مســائل به خود بازیکنان بستگی 
دارد. مــن به عنوان کاپیتان و یکــی از همبازی های 
بازیکنانی که از پرسپولیس جدا شدند، از این بازیکنان 
بابت زحماتی که برای پرســپولیس کشیدند، تشکر 
کرده و به آن ها خســته نباشــید می گویم. آن ها به 
دنبال آینده خودشــان رفتند و من برای آن ها در تیم 

جدیدشان آرزوی موفقیت می کنم. 
 هواداران این تیم انتظار داشتند بازیکنان در 

پرسپولیس بمانند اما این اتفاق رخ نداد. 
در این شــرایط من اگر جای بازیکنان جدا شده بودم، 
یک ســال دیگر در پرسپولیس می ماندم تا شرایط به 
حالت عــادی بازگردد و بعد از ایــن تیم می رفتم اما 
نمی توان از کســی خرده گرفت و ناراحت شد چرا که 
بازیکنان به دنبال پیشرفت  هستند و مطمئن هستم 
آن ها اگر می خواستند در ایران بمانند برای پرسپولیس 

بازی می کردند. 
 به عنوان یکــی از کاپیتان های این تیم، چه 
صحبتی با هواداران پرسپولیس در این شرایط 

داری؟
متاسفانه شاهد هســتیم که جوی راه افتاده و برخی   
همه این مسائل را از چشــم مدیران فعلی می بینند 
اما این کار درســتی نیست. اتفاقاتی در زمان مدیران 
گذشــته رخ داد اما تعدادی از افراد این کاسه کوزه ها 
را بر سر آقای گرشاســبی می شکنند که این درست 
نیســت. ما می دانیم که برخی ها از یک سری جاهای 
مشــخص خط می گیرند. کســانی که دست شان از 
پرسپولیس کوتاه شــده، این کارها را انجام می دهند 

و می خواهند شرایط را به سود خودشان رقم بزنند. 
 قصد نداری شــفاف تر صحبت کنی و بگویی 
چه کسانی برای پرســپولیس حاشیه درست 

می کنند؟
در حال حاضر با این صحبت ها خواســتم به کســانی 
که قصد ایجاد مشکل برای پرسپولیس را دارند تذکر 
بدهم. من و سیدجلال حسینی به دنبال این موضوع 
هستیم و اجازه نمی دهیم که بخواهند به پرسپولیس 
خدشه ای وارد کنند. از طریق خبرگزاری شما می گویم 
اگر آن ها بخواهند به کارهایشــان ادامه دهند، خیلی 
صریح تر نام این افراد را می گویم تا هواداران با خیلی از 

واقعیت ها آشنا شوند. 

 تقریبا به ندرت اتفاق افتاده که یک فدراســیون ورزشی یا حتی در 
وسعتی بزرگ تر وزارت ورزش و جوانان برنامه ای را برگزار و اجرا کنند 
که همان روز یا در روزهای پس از اجرا مورد انتقاد و اعتراض رسانه ها 
و مدعوین و حاضران در مراســم قرار نگیرد. متاسفانه در 99 درصد 
موارد برنامه های تودیع و معارفه، همایش، استقبال، بدرقه و تجلیل و 
اعزام و قرعه کشی با بی نظمی های زیاد و اتفاقات عجیبی همراه است 
و جالب تر این جاســت که با وجود برگزاری چندباره و گوشزد کردن 
ضعف و کاستی ها از ســوی منتقدان و رسانه ها دور باطل همچنان 
تکرار می شــود. نمونه اخیر و بارز آن هم اعزام تیم های رســانه ای و 
مســئولان ورزشی و غیرورزشی به روسیه جهت حضور در مسابقات 
جام جهانی اســت. اعزام حدود 6۰ نفر اعم از عکاس و خبرنگار ایرانی 
به روسیه برای  پوشش مسابقات تیم ملی و جام جهانی اگرچه از بعد 
کمیت کم نظیر اســت و البته نقدهای فراوانی هم به نحوه انتخاب و 

گزینش برخی نفرات اعزامی وجود دارد، با این حال به لحاظ کیفی و 
امتیاز و امکاناتی که قرار است در اختیار آن ها-البته برخی از اصحاب 
رسانه- قرار بگیرد جای بحث دارد و دور از شأن و شخصیت خبرنگار 
و عکاس اســت. 2 دســته کردن خبرنگاران و عکاسان و اعزام گروه 
نخســت که ظاهرا به درخواست کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
و تماس محمدرضا ســاکت دبیرکل فدراسیون فوتبال با آن ها بوده، 
باعث شده در حق عده ای دیگر احجاف شود. اعزام برخی خبرنگاران 
و عکاسان زودتر از موعد مقرر شاید به بهانه درخواست کی روش قابل 
توجیه باشــد اما آیا هزینه چند ده میلیونی که بابت کنســل شدن 
بلیت های چارتر آن ها به بیت المال تحمیل شده، قابل توجیه است؟ 
اصولا این عده چگونه و بر اســاس چه معیاری انتخاب شده اند و آیا 
بده بستانی بین رسانه های آن ها و فدراسیون فوتبال وجود دارد؟ اگر 
چنین نیست چرا شــرایط اعزام و اسکان گروه نخست شامل مابقی 
اصحاب رسانه نمی شــود و گروه دوم قرار است با شرایطی سخت و 

حتی در مواردی دور از شــأن خبرنگار به روسیه بروند و اسکان پیدا 
کنند؟ اگر از بحث اصحاب رسانه بگذریم که بی برنامگی، گزینش های 
مشکوک و تبعیض بیداد می کند، بحث اعزام برخی آقایان غیر ورزشی 
و غیرمسئول اعم از نماینده مجلس، کارمندان وزارت ورزش و سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال چه توجیهی دارد؟ مگر فیفا قید نکرده   7۰۰ 
بلیت رایگانی که در اختیار فدراسیون فوتبال ایران قرار گرفته باید در 
اختیار اهالی فوتبال قرار بگیرد، پس اعزام این همه افراد غیرمرتبط 
با فوتبال که از قضا اصرار عجیبی هم برای اعزام به روسیه دارند، چه 
توجیهی دارد؟ آیا تحمیل هزینه های میلیاردی به بیت المال آن هم 
در این شرایط اقتصادی و معیشتی سخت به لحاظ شرعی و اخلاقی 
درست است؟ کاش مسئولان فدراسیون فوتبال که فعلا در خارج از 
کشــور به سر می برند و البته مسئولان وزارت ورزش و جوانان توضیح 
قانع کننده ای برای این حجم از ســوالات رسانه ها، فوتبال دوستان و 

مردم داشته باشند و شفاف سازی کنند!

نمره منفی فدراسیون و وزارت ورزش پیش از جام جهانی 

انتخاب های مشکوک، اعزام های لجام گسیخته! 

کمال کامیابی نیا جزو نفراتی است که قراردادش با 
پرسپولیس تمام شده و هنوز آن را تمدید نکرده تا 
شایعات زیادی درباره علت این کار مطرح شود. به 
گزارش نامه نیوز، این بازیکن سفری به ترکیه داشت 
و اعلام شــد که با یک تیم از سوپرلیگ این کشور 
وارد مذاکره شده و از سوی دیگر بحث درخواست 
مبلغ سنگین او از پرسپولیس نیز مطرح شده است. 
گویا این بازیکن درخواست بالایی برای عقد قرارداد 
نداشته و مطرح شدن مبالغی همچون یک میلیارد 
و 6۰۰ میلیــون تومان و یا حتــی 2 و نیم میلیارد 
تومان صحیح نیست. پرداختی باشگاه پرسپولیس 
مشخص است و هرگز برای بازیکنی در اندازه های 

کامیابی نیــا که حتی جزو ملی پوشــان ایران هم 
نیست، چنین مبالغی پرداخت نخواهد شد ضمن 
این که بازیکنان بزرگ تری نســبت به وی در تیم 
هســتند که با مبلغی کمتر از وی قرارداد بسته اند 
و اگر باشــگاه چنین پولی بــه کامیابی نیا بدهد، 
تنش های زیادی رخ خواهــد داد. هافبک دفاعی 
پرسپولیس اما شــروط مهمی دارد که باعث شده 
مذاکرات برای تمدید قرارداد فعلا به نتیجه و توافق 
نهایی منجر نشود. شرط اول این بازیکن، بخشش 
جرایمی اســت که از فصل های قبل اعمال شد و 
ظاهرا باشگاه نیز در صورت تمدید قرارداد مشکلی 
با پذیرش این شــرط ندارد. شرط دوم کامیابی نیا 

دریافت تمامــی پاداش های مربــوط به قهرمانی 
در لیگ و صعود به مراحــل بالای لیگ قهرمانان 
آسیاســت که جزو مطالبات این بازیکن محسوب 
می شود. سومین شــرط هم به دریافت حداقل 2۰ 
درصــد از پیش قرارداد فصل جدید اختصاص دارد 
که گفته می شود این شرط با مخالفت باشگاه مواجه 
شــده است. کامیابی نیا که در اواخر فصل بار دیگر 
از ناحیه کتف با مشــکل و مصدومیت مواجه شد 
ممکن اســت مجبور شــود کتف خود را دوباره به 
تیغ جراحان بسپارد و به همین دلیل منتظر است 
اول تکلیف تیم بعدی اش را مشــخص کند. نکته 
جالب این جاســت که مسئولان پرسپولیس موفق 

به پیدا کردن این بازیکن نشــده اند اما میناوند با 
کامیابی نیــا در ارتبــاط اســت. میناوند در تلاش 
اســت با میانجی گری بتواند دوبــاره کامیابی نیا را 
در پرســپولیس ماندنی کند و به نتایج خوبی هم 
رسیده است. از باشــگاه پرسپولیس خبر می رسد 
تا روز سه شنبه هفته جاری وضعیت کامیابی نیا با 
پرسپولیس نهایی و مشخص خواهد شد. مسئولان 
باشگاه پرسپولیس پیش از این تا روز دوشنبه هفته 
گذشته به کامیابی نیا فرصت داده بودند تا تکلیفش 
را مشخص کند اما به دلیل تعطیلات هفته گذشته 
تا روز سه شــنبه این هفتــه وضعیت ادامه یا قطع 

همکاری او مشخص خواهد شد.

کامیابی نیا برای پرسپولیس شرط گذاشت پشت پرده تاخیر کمال در تمدید قرارداد 

باشــگاه پرســپولیس در حال مذاکره با 2 بازیکن 
جدید اســت و در حالی که عقد قرارداد داخلی با 
سروش رفیعی را تکذیب می کند، منکر مذاکره با 
وی نمی شــود. به گزارش وب سایت نود، سروش 
رفیعی هافبک فصل گذشــته تیم الخور با رفتن 
محســن مســلمان به ذوب آهن با اصرار باشگاه 
ســپاهان برای پیوســتن به این تیم و پیشــنهاد 
مالی جدید آن ها برای عقد قرارداد مواجه شــده 
است. از ســوی دیگر باشگاه پرسپولیس به دنبال 
آن است تا رفیعی در توافق 6 ماهه با تیمی دیگر 
از نیم فصل دوم در پرســپولیس حضور پیدا کند. 
در این شرایط گفته می شود نساجی هم مذاکراتی 
با رفیعی داشــته و این بازیکن اعلام کرده 6 ماهه 
قــرارداد می بندد و می خواهد نیــم فصل دوم در 
پرســپولیس بازی کند. تراکتورســازی هم که به 
مسلمان و رفیعی پیشنهاد داده بود خواهان جذب 

دوباره رفیعی اســت که ســابقه بازی در این تیم 
تبریــزی را هم دارد. در این بــاره یک مقام آگاه 
در باشــگاه پرسپولیس درباره عقد قرارداد داخلی 
با ســروش رفیعی گفت: »قــرارداد داخلی؟ فقط 
می توانم بگویم که چنین اتفاقی رخ نداده و اجازه 
بدهید توضیح بیشتری ندهم. « وی درباره این که 
رفیعی قرار اســت با قرارداد 6 ماهه با نساجی از 
نیم فصل دوم در پرســپولیس بــازی کند، گفت: 
»بنــده اطلاعی ندارم که چــه تیم هایی به آقای 
رفیعی پیشــنهاد داده اند یــا نداده اند و نمی دانم 
اصولا رفیعی مذاکره یا پیشــنهادی از نســاجی 
داشته یا خیر. مذاکرات آقای گرشاسبی و باشگاه 
با برخــی گزینه ها در حال انجام اســت ولی تا به 
سرانجام رســیدن آن خبری اعلام نمی شود و بنا 
هم بر این اســت که تلاش شــود نام گزینه ها تا 

توافق نهایی به بیرون درز پیدا نکند. «

باشــگاه پرســپولیس به خاطر محرومیــت از نقل و 
انتقالات تابستانی شرایط ویژه ای دارد و شاید این گونه 
تصور شــود که لیست ۱8 نفره بزرگسال پرسپولیس 
تکمیل نشــود و آن ها در نیم فصل جای خالی را پر 
کنند. با این حال در همین شــرایط ســرخ ها ۱6 نفر 
در لیست بزرگســالان دارند که عبارتند از: بیرانوند، 
رادوشوویچ، سید جلال، ماهیني، خلیل زاده، انصاري، 
مصلح، نوراللهي، عالیشــاه، ربیع خواه، منشا، مهدي 
شــیري، علیپور، علوان زاده، همتي و نعمتي. حال اگر 
وحیــد امیری و کمال کامیابی نیــا هم تمدید کنند، 
لیست بزرگســال پرســپولیس تکمیل خواهد شد. 
سازمان لیگ قبلا اجازه مي داد تیم ها 9 بازیکن زیر 23 
سال هم در فهرست خود داشته باشند که احتمالا این 
فصل این تعداد به 6 نفر کاهش مي یابد و به جاي آن 
3 بازیکن  در فهرست زیر 25 سال تیم قرار مي گیرند. 
این 3 بازیکن باید عضو خود تیم باشــند و از تیم هاي 

دیگر جذب نشــوند و متولدین ۱۱ بهمن ۱372 به 
بعد در این فهرســت قرار مي گیرند. از بین علیپور و 
نعمتي و همتي و علوان زاده، 3 نفر وارد این فهرســت 
مي شــوند تا 3 جاي خالي در لیست بزرگسال وجود 
داشته باشد. بشار، طاهرخاني، عباسیان و درویش وند، 
حسیني، اسدي، بهاروندي و حسین پور هم سهمیه زیر 
23 سال هستند. لیست فصل قبل پرسپولیس با رفتن 
طارمي یک جاي خالي داشــت که با آمدن عالیشاه 
تکمیل شد. شــیري و همتي هم جانشین احمد زاده 
و مسلمان مي شوند که با عقد قرارداد با تیم لهستانی 
و ذوب آهن اصفهان از لیست بزرگسالان پرسپولیس 
خارج شدند. بر اساس آیین نامه سازمان لیگ متولدین 
78/۱۱/۱۰ ســهمیه زیر 2۱ سال محسوب مي شوند. 
جوانان فهرست فصل قبل پرسپولیس فصل آینده همه 
زیر 23 سال خواهند بود و اگر بنا به ثبت نام فقط 6 نفر 

باشد، 2 نفر رفتني مي شوند.

در صورت تمدید قرارداد کامیابی نیا و امیریتکذیب امضای قرارداد داخلی
پرسپولیس برای نیم فصل 3 جای خالی داردسروش رفیعی نیم فصل در پرسپولیس؟ 

هادی


